Atenciosamente

ild iavarato E

Luiz Ca Kaka)

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Joao Neiva, 23 de jJlho de 2014.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN N° 031/2014

Ilmo. Sr.

Vimos pelo presente requisitar esclarecimentos dessa Secretaria Municipal de Agricultura
e Meio Ambiente, com relação aos valores previstos nas leis orçamentárias municipais,
destinados a realização de eventos festivos e/ou de encontros voltados ao setor
agropecuário do Município, fazendo-se referência as respectivas datas e previsão de
valores a serem investidos em cada um dos eventos programados.

• ra 6rja  os  .o lascimento Junior

La‘r•Vtv 	iesner

Maria de Lourdes Barcellos (Fortaleza)

ue Marim Reali

711)cv44.4c1L- AcUI
aristela Nair Coliodetti Demuner

Pauli) S 	 ardi  (Micula)

Pe ro Laudevino

limo. Sr.
CELSO  FEU  CORREA
DD. Secretario Municipal de Agricultura

	Page 1